SANITAS.

Sanitas non est qualitas simplex, vt putauit Auicenna. 690. f.
 Sanitas requirit quasi harmoniam primarum, quatuor qualitatum. 691. p.
 Ad sanitatem an sit alteratio. 691. m.

Ppppp

INDEX

- Sanitas numeratur inter corporis virtutes, pag. 686. m.
- Ad sanitatem quantum momenti habeat soli, coeliq[ue] natura. 786. f.
- ### SCIENTIA.
- An sint tres scientiæ contemplatiuæ. 3. p.
- Scientiarum contemplatiuæ distinctio an ex triplici abstractione à materia & à motu rectè colligatur. 8. p.
- Scientiarum varietas ab ipsa natura orta est, non à commoditate discendum. 7. f.
- Scientia, quæ Deus habet de rebus, vtrum speculatiua sit, an practica. 27. p.
- Scientia Dei, quæ dicitur simplicis intelligentiæ, & quæ visionis. 730. m.
- Cur ad vnam scientiam non pertineant omnia, quæ cognoscuntur naturali intellectus lumine. 13. f.
- Scientiarum dignitas & præstantia non ex necessitate estimanda. 42. p.
- Actus scientiæ, & opinionis cur simul in eodem intellectu non coherant. 62. p.
- Scientiarum regina Metaphysica. 42. m.
- Quem ordinem tã doctrinæ, quã dignitatis, inter se habeant scientiæ. 36. & 42. m.
- ### SINGVLARE.
- Singulare an sit primo cognitum. 78. p.
- Singulare accidentis, an substantiæ prius cognoscatur. 83. f.
- Singularia cõtenta sub eadè specie infima nõ sunt alia alijs nobiliora secundum gradum suæ particularis essentiæ. 275. p.
- Vnde oriatur maior perfectio operadi in singularibus eiusdem infimæ speciæ. 275. p.
- Progressum in infinitum in singularibus per se, non essentialiter sub ordinatis posuit Aristoteles. 60. p.
- Quopacto actiones, & effecta singularia à Deo quoad singularitatem præfinitur, pag. 308. m.
- ### SOCRATES.
- Socratis modestia commendata. 18. f.
- Socrates vniuersam philosophiam ad mores inflexit. 12. f.
- Ad Socratem complures Philosophantium sectæ dogmata sua referebant. 44. p.
- ### SPATIUM.
- Spatium imaginariu[m]. 342. p.
- Spatium non est locus. 463. f.
- Spatium ad capienda corpora non est quid reale. 820. p. nec rationis. ibidem.
- Suo tamen modo realiter, idest absque beneficio intellectus datur. ibidem.
- Spatium ad capienda corpora fuit ex eternitate. ibidem.
- Spatium est immobile; & ob eius immobilitatè dicitur locus immobilis. 470. f.
- Extra cœlũ patet infinitum spatium. 471. p.
- Deus est actu in infinito spatio extra cœlũ, pag. 818. m.
- ### SPECIES.
- Vtrum natura plures species in infinitũ moliri queat. 449. p. & 39. m.
- Specie differentia an inter se continuari valeant. 575. p.
- Qualibet specie potest Deus aliam in infinitum perfectio[n]em producere. 441. f.
- Species sunt sicut numeri. 443. m.
- Non potest vlli speciei nouus addi gradus essentialis perfectionis. 443. f.
- Opinio negans inesse intellectui species intelligibiles re. um singularium magis Peripatetica. 80. m.
- Singularia inflexa potius, quàm reflexa cognitione à nobis intelliguntur. 83. f.
- Species non habent inter se ordinem essentialem. 66. m.
- ### SPECVLATIVVM.
- Scientiæ speculatiuæ tripartita diuisio. 3. p.
- Speculatiuæ scientiæ contemplatiuæ excellunt. 41. f.
- Physiologia est scientia speculatiua. 26. p.
- Speculatiuas scientias distingui per diuersas abstractiones à materia, & à motu, pag. 8. p.
- Medicina non est speculatiua. 27. f.
- Neque moralis scientia. 28. m.
- Neque Dialectica. 28. m.
- ### SVBIECTVM.
- Nulla scientia probat suum subiectum. 37. p.
- Subiectum metaphysicæ. 32. m.
- Subiectum Physiologiæ quodnam sit. 30. p.
- Commune subiectum octo librorum Physiæ Auscultationis. 48. m.
- Subiectum singulorum librorum Physiæ Auscultationis. 48. f.
- Scientiæ distinguuntur per subiecta. 7. m.
- ### SVBSTANTIA.
- Substantiæ productionem an accidentia attingant. 318. f.
- Substantia an cadat sub notionem internorum sensuum. 86. p.
- Substantia cognitione posterior accidentibus. 85. p.
- Ad substantiam non est motus. 366. f.
- Substantia non est alteri substantiæ proprie contraria. 366. f.
- Nulla substantia est immediatum principium suæ operationis. 321. p. & 326. p.
- Emanationes sunt immediate a substantijs, pag. 662. m.
- Substantiæ corruptibiles qua duratione mensurentur. 321. m.